
horaires d'ouverture de à 
TPH SAULIRE 9:30 16:30
TC VERDONS 9:30 16:40
TC PRAZ 9:30 16:45

de à et de à
TC TANIA GRATUITE 9:30 12:30 13:30 16:45

télécabine du PRAZ

Forfait escapade piéton valable 3 Vallées hors Masse, Caron et Orelle

adultes enfants
 ou groupe

1 tronçon sauf Praz 10,5 €       7,5 €         
1 jour 23,0 €       17,2 €      
1 semaine 64,0 €       48,0 €      
Saison avec Masse et Caron 235,0 €    176,2 €   

Forfait escapade VTT valable 3 Vallées hors Masse, Caron et Orelle

3 h 17,5 €       13,1 €      
1 jour 26,0 €       19,5 €      
3 jours non consécutifs sur 1 semaine 58,0 €       43,5 €      
1 semaine 92,0 €       69,0 €      
Saison 305,0 €    228,7 €   
* Gratuité pour les titulaires d'un forfait saison 2024-2025

Tarif groupe (= tarif enfants) sur présentation carte SkiAtoutPrix

69,0 €

4 € tarif unique, piétons et VTT

17,2 €

19,5 €
43,5 €

ACCES REMONTÉES MÉCANIQUES ÉTÉ 2025
dates d'ouverture : 

du samedi 5 juillet au dimanche 31 aout ; 7 J /7

tribu 3 & +

48,0 €

TARIFS *


